記

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、標題の製品につきまして、先立って製造販売元変更のご案内をさせていただきましたが、
この度新規取扱い品の発売日が決まりましたので、お知らせ申しあげます。
　なお、新規取扱いに伴い、弊社が販売しておりますジヒドロコデインリン酸塩散１％「マルイシ」に
つきましては、誠に申し訳ございませんが、在庫が無くなり次第、販売を中止させていただきます。
　今後とも、より一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   謹白

新規取扱い品のお知らせ

品名
規格単位
薬価
薬価基準収載医薬品コード
個別医薬品コード（YJコード）
レセプト電算処理システム用コード
HOT番号
包装
貯法
使用期限

以上

　 包装サイズ・梱包単位

個包装

縦×横×高さ（mm）
包装

90×90×136 47.8×28.8×29.7
重量（g）

元梱包

縦×横×高さ（cm） 重量（kg）
500g 約560 約17.5 30

梱包単位

リン酸ジヒドロコデイン散１％<ハチ>
1%1g
7.8円

2242002B2100
2242002B2100
620000575
1039252320101

500g
気密容器、室温保存

3年

　 発売日：2018年5月22日（火）

2018年4月

　 新規取扱い品

　 販売中止品

統一商品コード 品名 包装 販売中止予定時期
ジヒドロコデインリン酸塩散１％「マルイシ」 500g 2018年6月頃

211－164959

　 各種コード

統一商品コード

調剤包装単位コード

販売包装単位コード

日本薬局方 ジヒドロコデインリン酸塩散１％

リン酸ジヒドロコデイン散１％＜ハチ＞

211－164928

新規取扱い品

リン酸ジヒドロコデイン散１％<ハチ>
（製造販売元：東洋製薬化成株式会社）